confidencialidade sobre tais informações, garantindo que, 

excetuados os casos previstos em lei, não serão vendidas nem 

cedidas a terceiros a título gratuito ou oneroso. 

1.6. A apuração será gerenciada por meio de sistema desenvolvido para distribuição 

instantânea de 1.030 (mil e trinta) vales-brindes, numerados de 01 a 1.030 em 

série única. A distribuição dos Brindes seguirá o racional exposto na tabela 

informada à SECAP/ME durante o processo de aprovação da promoção, sendo 

contemplado o primeiro cadastro de Ordem de Serviço válido a partir das

[...]

Atendidos os procedimentos de participação descritos neste regulamento, o 

participante receberá no ato a informação se foi ou não contemplado e em caso 

positivo, com qual brinde. 

2. BRINDES: 

2.1. PREMIAÇÃO TOTAL: 

2.2. Nesta Promoção, serão distribuídos, ao todo, 1.030 (mil e trinta) prêmios no 
valor total de R$ 149.000,00 (cento e quarenta e nove mil reais), conforme 
descrito abaixo: 

3. CRITÉRIOS DE DESCLASSIFICAÇÃO: 

3.1. Na hipótese de fornecimento de quaisquer dados inverídicos, ou que não possam 

ser validados pela empresa promotora, o participante será desclassificado. 

3.2.